ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение об Управлении имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 07 декабря 2020 года № 42
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
2 Закона Ставропольского края от 07.12.2020 года №138 – кз
«О перераспределении полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 42, следующие изменения:
1.1. В разделе 1, пункте 1.1., после слов «государственная собственность на которые не разграничена,» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

1.2.
В разделе 3, пункте 3.2., подпункте 3.3.4., после слов «государственная собственность на которые не разграничена,» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

1.3. В разделе 3, пункте 3.2., подпункте 3.4.8., после слов «государственная собственность на которые не разграничена,» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

1.4. В разделе 3, пункте 3.2., подпункте 3.4.12., после слов «государственная собственность на которые не разграничена,» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

1.5. В разделе 4, пункте 4.7. после слов «государственная собственность на которые не разграничена,» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                     С.Л. Филичкин

	Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края                                                                                                    С.Л. Филичкин

	Проект визируют:

	первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	О.С. Безменов

	управляющий делами администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	Л. Н. Шалыгина

	начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации Грачёвского муниципального округа Ставропольского края
	М. В. Лютова

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	Л. В. Моногарова

Проект решения подготовлен Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачёвского муниципального округа Ставропольского края

           Л.Г. Шахова